Οι εικόνες χρωματίστηκαν

στην απόχρωση του χαλκού και του ψευδάργυρου. Ο Novoskoltsev χρωμάτισε επίσης

τέσσερις μεγάλες εικόνες για τον καθεδρικό ναό,[απεικονίζοντας την ST Catherine, τον ST

Nicholas, την Κazan μητέρα του Θεού και την εικόνα των Αγίων που γιορτάζουν στις 30

Οκτωβρίου (17 Οκτωβρίου σύμφωνα με το παλαιό ημερολόγιο) η ημέρα που το

αυτοκρατορικό τρένο συνετρίβη και δεν τραυματίστηκε ο αυτοκράτορας ή τα μέλη της

οικογένειάς του]. Όλες οι εικόνες που βρίσκονταν στους τοίχους των θέσεων βωμών και

στις πλευρές των στυλοβατών αντιπροσώπευαν το λεπτό ύφος ζωγραφικής του 19ου- 20ου